097/2025 

OBJETO CONTRATUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

EXPEDIENTE PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO — MA 

VALOR CONTRATUAL 
Si 	R$ 31.368,73 (trinta e um mil e trezentos e sessenta e oito reais e setenta e três centavos) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 04 de novembro de 2025 

FINAL: 04 de novembro de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO , CNPJ n2  01.597.629/0001-23 
AVENIDA MARANHÃO S/N, ALTO BONITO,  SAO  JOÃO DO PARAÍSO, MARANHÃO

[...]

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MA, de acordo com as 

especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de 

preço apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA  SEGUNDA - DO PREÇO  (art.  92, V)  

2.1 - 0 valor do presente Contrato é de R$ 31.368,73 (trinta e um mil e trezentos e sessenta e oito reais e 

setenta e três centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme 

quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E !TENS DO CONTRATO 

, Item 	 Descrição 	 Marca 	Unidade 	Quant. * Valor  Unit  

31 	CLIPS  NIQUELADOS 2/0 CX Cl 100 	ACC 	CX 	500   R$ 3,42

[...]

Processo  Administrative  n° 097/2025. Modalidade: PREGA0 
ELETRÔNICO n° 012/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ na 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: THAMIPE 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ n2  11.068.908/0001-53. Valor 

Global: R$ 15.017,14 (quinze mil e dezessete reais e quatorze 
centavos). Vigência  Initial:  04 de novembro de 2025. Vigência Final: 04 

de novembro de 2026.  MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANCA - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. São João do Paraíso - MA, 04 de 
novembro de 2025. 

Publicado por ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Secretarias da Prefeitura Municipal de São João Do Paraíso - MA. 
Processo Administrativo na 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO na 012/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNIaj  rig  14.588.101/0001-30, CONTRATADO: THAMIPE 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ n2 11.068.908/0001-53. Valor 
Global: R$ 22.836,20 (vinte e dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e